

tomt till salu Santa Margalida, Nord



Mark på landsbygden i Santa Margalida, Mallorca. ~ ~ Jordbruksmark på ([[använd formuläret]]) m2 med fri utsikt över Mallorcas inre. Dess läge mellan öns centrum och Alcudias hamnområde gör att du kan njuta av båda delarna av Mallorca: landskapet och stranden. Denna tomt har följande egenskaper: ~ ~ Santa Margalida~ Tomt på 38233 m2 och 300 m2 att bygga. ~ Möjlighet att bygga en pool på upp till 35 m2. ~ Intyg om beboelighet ~ ~ Tomten ligger i ett mycket lugnt område och gränsar till de välkända kommunerna Llubí och Muro. Du hittar all den service du behöver i själva byn Santa Margalida. ~ ~ Skolor, gastronomiska fritidsområden, idylliska platser för promenader eller stormarknader ligger bara några minuter från ditt nya hem. Du behöver inte resa långt för att tillfredsställa dina behov och önskemål. ~ ~ Tack vare den stora tomten har du 300 m2 att bygga på. Du kommer att kunna skapa från grunden det som du har tänkt på så länge. Från ditt drömhäus eller den dolda lyxiga agroturismen som alla vill besöka. ~ ~ Om du vill kan du bygga ett hus med två våningar, men du måste ta hänsyn till att den övre terrassen inte får vara större än 20 % av bottenvåningen. Samma sak gäller om du vill bygga en veranda. ~ ~ Du kan också bygga ett garage och ett sportområde, men tänk på att den totala ytan för alla dessa konstruktioner inte får överstiga 380 m2. ~ ~ En viktig aspekt som du bör tänka på är möjligheten att skapa en pool på upp till 35 m2. Om du av någon anledning inte är intresserad av att göra det, bör du veta att den närmaste stranden ligger bara 15 minuter bort med bil. ~ ~ Om du vill dra nytta av alla möjligheter som denna tomt erbjuder och bygga ditt drömhäus eller företag, ring ([[använd formuläret]]) och fråga oss eller fyll i kontaktformuläret. ~

gegevens woning

Spanskahus id: **6380176**
referentie: **RED-DTM0013**
nabij of in: **Santa Margalida**
regio: **Nord**
woningtype: **tomt**
kamers: **niet opgegeven**
opp. woning: **- m2**

contact

makelaar: **Red Mallorca**
naam: **niet opgegeven**
spreek: **niet opgegeven**
telefoon: **+34971888018**

opp. terrein:

38233 m2

prijs:

€ 249.000